
２０２１ 年 4 月１４ 日 

ＥＮＥＯＳ株式会社 

 

お客さま各位 

 

 

 

カスタマーセンターの臨時休業に関するお知らせ 

 

 

ＥＮＥＯＳでんき・都市ガス カスタマーセンターは、２０２１年４月２４日（土）、法定設備点検のため、終日

臨時休業とさせていただきます。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

翌４月２５日（日）は、通常通り（午前９時～午後５時）営業の予定です。 

 

２０２１年４月２４日（土）、２５日（日）に、お引越しで「ＥＮＥＯＳ都市ガス」 のご解約を予定されてい

るお客さまは、４月２３日（金）午後１時までに、カスタマーセンターまでご連絡ください。大変お手数をおかけいたしま

すが、何卒ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

＜ガス漏れ（ガス臭い）等の緊急時のご連絡先＞  

 

東京ガス ガス漏れ通報専用電話０５７０－００２－２９９、繋がらない場合は０３－６７３５－８８９９

までご連絡ください（24 時間 365 日受付）。 

 

ガス警報器が作動した場合もご連絡ください。 火災発生時や火災警報器が鳴動した場合はまず消防（119 番）

へ通報してください。 

 

 


